
Teknolojinin hızla geliştiği günümüzde, çocuklarımızın hayatının
vazgeçilmez
 bir parçası haline gelen internet, hem öğrenme hem de eğlenme için
sayısız fırsat sunuyor. Ancak internetin sunduğu bu avantajların yanı
sıra bazı riskler de beraberinde geliyor. Bu nedenle çocuklarımızı
internet dünyasında güvenli ve bilinçli bir şekilde yetiştirmek büyük
önem taşıyor.

   E-GÜVENLIK KURALLARI
Şifrelerin Gücü: Kullanılan şifrelerin güçlü ve farklı olması, hesapların
güvenliği için çok önemlidir. Kolay tahmin edilebilecek doğum
tarihi, isim gibi bilgilerden kaçınılmalıdır.

Kişisel Bilgilerin Gizliliği: Adres, telefon numarası, okul adı gibi kişisel
bilgilerin internette herkesle paylaşılmaması gerekir.

Tanımadık Kişilerle İletişim: İnternette tanışılan kişilerin gerçekte
kim olduğu bilinmediği için, onlarla yalnız başına buluşulmamalı ve
kişisel bilgiler verilmemelidir.

Zararlı İçeriklerden Uzak Durmak: İnternette karşımıza çıkan her
bilgiye inanılmamalı, şüpheli görünen sitelere girilmemeli ve
uygunsuz içeriklere maruz kalınmamalıdır.

Sosyal Medya Kullanımı: Sosyal medya hesapları açılırken velilerin
bilgisi dahilinde hareket edilmeli ve paylaşımlar dikkatli
yapılmalıdır.

Virüs ve Zararlı Yazılımlar: Bilgisayara ve cep telefonuna bilinçsizce
indirilen dosyalar, cihazı virüslere karşı savunmasız hale getirebilir.
Bu nedenle güvenilir kaynaklardan indirme yapmak önemlidir.
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     İnternet Etiği
Saygılı Olmak: İnternette herkese saygılı davranılmalı, başkalarını
rencide edecek veya aşağılayacak sözler kullanılmamalıdır.

Doğru Bilgileri Paylaşmak: Yanlış veya asılsız bilgilerin yayılmasına
katkıda bulunulmamalıdır.

Telif Haklarına Saygı Göstermek: Başkalarına ait olan içerikleri izinsiz
kullanmak veya paylaşmak yanlıştır.

Gizliliğe Önem Vermek: Başkalarının kişisel bilgilerini izinsiz olarak
yaymak, mahremiyet haklarını ihlal etmektir.

       VELİLERİN ROLÜ
Çocuklarla Konuşmak: Çocuklarla internet kullanımı hakkında açık
ve samimi bir şekilde konuşmak, onların sorularını yanıtlamak ve
meraklarını gidermek önemlidir.

Ortak Aktiviteler: Çocuklarla birlikte internette güvenli ve eğitici
siteleri keşfetmek, birlikte vakit geçirmelerine yardımcı olur.

Örnek Olmak: Velilerin internet kullanımındaki dikkatli ve bilinçli
davranışları, çocuklar için en iyi örnektir.



OKULUMUZUN ÇABALARI

Okulumuzda düzenli olarak e-güvenlik ve internet etiği
konularında PDR servisimiz ve öğretmenlerimiz
tarafından öğrenci ve velilerimize   rehberlik yapılmakta,
etkinlikler düzenlenmektedir. Öğrencilerimize bu konuda
bilinçlendirme çalışmaları yaparak, onları internet
dünyasının olası tehlikelerinden korumayı amaçlıyoruz.

Unutmayın: 
İnternet, doğru kullanıldığında hayatımızı kolaylaştıran
ve geliştiren harika bir araçtır. Çocuklarımızı internet
dünyasına hazırlarken, onlara güvenli ve bilinçli bir
kullanım alışkanlığı kazandırmak hepimizin
sorumluluğundadır.


